PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIANA - PR
CNPJ nº. 75.392.019/0001-20

Rua Antônio Manoel dos Santos, 151 – Cx. Postal 03 – CEP: 86.350-000.
Fone: (43) 3531-1144 / Fax: (43) 3531-1544

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2014

O Município de Santa Mariana, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO que, de

acordo com os vários pedidos de esclarecimentos sobre as especificações do Edital, bem como já

ter ocorrido uma retificação, e ainda assim continuar gerando dúvidas na formulação da proposta,

resolve cancelar o Pregão Presencial nº 20/2014, que tinha por objeto a Aquisição de impressos

gráficos para o CRAS.

Santa Mariana - PR, 09 de junho de 2014.

Jorge Rodrigues Nunes
Prefeito